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Lahden kaupunki, Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta, 09.10.2024 

    

   

   

Liikuntapalveluiden vuosiavustukset vuonna 2024 

1124/02.02.00.00/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Liikuntajohtaja Aleksi Nyström, p. 044 483 1794 

Päätös 

   

Esittelijä 

Sivistysjohtaja Granqvist Tiina 

Päätösehdotus 

Lautakunta päättää myöntää avustuksia lahtelaisille urheiluseuroille 

määräaikaan anomuksensa jättäneille ja liitetietojaan myöhemmin 

täydentäneille seuroille seuraavasti: 

 

Lahden Kortteliliiga ry, 8 650 euroa 

LCS Panthers ry, 6 500 euroa 

FC Kuusysi ry, 10 000 euroa 

 

Samalla lautakunta tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti. 

Perusteluosa 

Avustushausta kerrottiin kaupungin lahti.fi/avustukset -verkkosivuilla. 

Vuosiavustusten hakuaika oli 1.–2.4.2024 klo 15 mennessä. 
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Liikunta- ja urheiluseurojen toiminnan määrää, laatua ja laajuutta 

arvioitaessa on otettava huomioon mm. seuran jäsenmäärä, toimipisteiden 

lukumäärä ja alueellinen jakauma sekä toiminnan monipuolisuus. 

Yhteiskunnallisen merkityksen arvioinnissa tulee ottaa huomioon seuran 

työ kaupunkilaisten fyysisen ja psyykkisen hyvinvoinnin ja yhteisöllisyyden 

lisäämisen alueilla. Erityisenä arviointiperusteena otetaan huomioon 

toiminnan laajuus, seuran lapsi- ja nuorisotoiminta, merkitys lahtelaisessa 

liikuntaelämässä ja liikkumattomuuden ehkäisemiseen panostettu työ. 

Kaupungin myöntämien avustusten ja lautakuntakäsittelyn ehtona on, että 

avustuksen saaja esittää selvityksen edellisen kerran saamansa kaupungin 

avustuksen käytöstä, mikäli myönnetty avustus on ollut 5 000 € tai 

enemmän. Selvityksenä hyväksytään jäljennös ko. avustusvuoden 

tuloslaskelmasta, taseesta, tilintarkastus- tai 

toiminnantarkastuskertomuksesta ja toimintakertomuksesta. 

Avustuksen saaja sitoutuu palauttamaan avustuksen siltä osin, kuin sitä ei 

ole käytetty avustusanomuksessa esitettyyn tarkoitukseen. 

Käsittelyyn voidaan ottaa määräaikaan 2.4.2024 klo 15:een mennessä 

hakemuksensa jättäneet lahtelaiset urheiluseurat. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: avustusten hakijat, laskutustiimi  

 


